Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От 20.08.2019 года №87

Об установлении стимулирующих выплат
педагогам-наставникам

В целях повышения качества работы с педагогами с профессиональным
дефицитом:

приказываю:

1. Рассмотреть руководителям образовательных учреждений установление
выплат стимулирующего характера педагогам-наставникам в следующих
размерах:
- Ситниковой О.А., учителю истории и обществознания МКОУ «Ленинская
СОШ № 1» -  20%;
- Беликовой И.П., учителю математики МКОУ «Ленинская СОШ № 3» - 20%
от должностного оклада.

Начальник Отдела Т.Ю. Чуланова